
 

VALSTYBINĖS SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBOS
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL AUKŠTAITIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS, DZŪKIJOS-
SUVALKIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS, ŽEMAITIJOS SAUGOMŲ 
TERITORIJŲ DIREKCIJOS IR MAŽOSIOS LIETUVOS DIREKCIJOS SCHEMŲ 

PATVIRTINIMO 

2022 m. kovo       d. Nr. V-
Vilnius

      Vadovaudamasis Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. liepos 23 d. įsakymu Nr. 377 

„Dėl Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 

10.1.1 ir 19.3 papunkčiais:

1. T v i r t i n u pridedamus:

1.1.  Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcijos schemą;

1.2.  Dzūkijos-Suvalkijos saugomų teritorijų direkcijos schemą;

1.3.  Žemaitijos saugomų teritorijų direkcijos schemą;

      1.4. Mažosios Lietuvos saugomų teritorijų direkcijos schemą.

     2. N u s t a t a u, kad įsakymas įsigalioja 2022 m. liepos 1 d.

Direktorius                                            Albertas Stanislovaitis

Parengė

Renata Sochacka 

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                                     PATVIRTINTA
                                                                                                                                                     Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie
                                                                                                                                                     Aplinkos ministerijos  direktoriaus 2022 m. kovo
                                                                                                                                                               d. įsakymu Nr. 

Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcijos schema 

Direktorius

Kraštovaizdžio apsaugos skyrius 

            Bendrųjų reikalų skyrius
                        

Biologinės įvairovės apsaugos 
skyrius

Sartų  RP grupė
 

Krekenavos  RP 
grupė

Kauno marių  RP 
grupė

Gražutės  RP 
grupė

 

Asvejos  RP 
grupė

 
Sirvėtos  RP
grupė

Biržų  RP grupė
 

Anykščių RP grupė
 

Direktoriaus pavaduotojas
 
 

Viešųjų ryšių specialistas



                                                                                                                                                                       



                                                                                                                                                     PATVIRTINTA
                                                                                                                                                     Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie
                                                                                                                                                     Aplinkos ministerijos  direktoriaus 2022 m. kovo
                                                                                                                                                               d. įsakymu Nr. 

Dzūkijos-Suvalkijos saugomų teritorijų direkcijos schema 

Direktorius

Kraštovaizdžio apsaugos skyrius 

            Bendrųjų reikalų skyrius
                        

Biologinės įvairovės apsaugos 
skyrius

Neries  RP 
grupė

 

Veisiejų  RP grupėPanemunių  RP 
grupė

Nemuno kilpų  
RP grupė

 

Dieveniškių 
IRP grupė

 

Vištyčio  RP 
grupė

Metelių 
RP grupė

 

Aukštadvario 
RP grupė

 

Direktoriaus pavaduotojas
 
 

Žuvinto BR grupė
 

 
 

 

Viešųjų ryšių specialistas



                                                                                                                                                                       



                                                                                                                                                     PATVIRTINTA
                                                                                                                                                     Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie
                                                                                                                                                     Aplinkos ministerijos  direktoriaus 2022 m. kovo
                                                                                                                                                               d. įsakymu Nr. 

Žemaitijos saugomų teritorijų direkcijos schema 

Direktorius

Kraštovaizdžio apsaugos skyrius 

            Bendrųjų reikalų skyrius
                        

Biologinės įvairovės apsaugos 
skyrius

Varnių  RP grupė
 

Žagarės  RP grupėVentos  RP grupėTytuvėnų  RP 
grupė

 

Kurtuvėnų  RP 
grupė

 

 Kamanų  VGR 
grupė

Salantų  RP 
grupė

 

Dubysos RP grupė
 

Direktoriaus pavaduotojas
 
 

Viešųjų ryšių specialistas



                                                                                                                                                                       



                                                                                                                                                     PATVIRTINTA
                                                                                                                                                     Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie
                                                                                                                                                     Aplinkos ministerijos  direktoriaus 2022 m. kovo
                                                                                                                                                               d. įsakymu Nr. 

Mažosios Lietuvos saugomų teritorijų direkcijos schema 

Direktorius

Kraštovaizdžio apsaugos skyrius 

            Bendrųjų reikalų skyrius
                        

Biologinės įvairovės apsaugos 
skyrius

Rambyno  RP grupė
 

 Pajūrio  RP  grupė
 

Pagramančio  RP grupė
 Viešvilės VGR grupė

Nemuno deltos RP 
grupė

 

Direktoriaus pavaduotojas
 
 

Viešųjų ryšių specialistas



                                                                                                                                                                       



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba, Antakalnio g. 25, 
LT-10312 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL AUKŠTAITIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ 
DIREKCIJOS, DZŪKIJOS-SUVALKIJOS SAUGOMŲ 
TERITORIJŲ DIREKCIJOS, ŽEMAITIJOS SAUGOMŲ 
TERITORIJŲ DIREKCIJOS IR MAŽOSIOS LIETUVOS 
DIREKCIJOS SCHEMŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-31 Nr. V-34

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALBERTAS STANISLOVAITIS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-31 13:24:58

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-31 13:25:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-10 - 2025-01-09

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VSTT RAŠTINĖ

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-31 13:41:52

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2023-01-07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elektroninė dokumentų valdymo sistema VDVIS, versija v. 
3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2022-04-13 15:49:56

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-04-13 atspausdino VSTT RAŠTINĖ

Paieškos nuoroda


